[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 213 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina e a limpeza em toda a extensão da Árvore Grande, localizada no bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

O mato alto traz inúmeros transtornos aos moradores. Problemas como insetos, roedores, focos de mosquitos, e, também problemas de segurança. Já foram vistos pelos moradores indivíduos suspeitos que aproveitam a densidade do mato para lá pernoitarem.

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Fevereiro de 2017
)